РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 декабря 2024 г.                                                                  №  61
ст. Андреевская

Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы
Андреевского сельского поселения «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Андреевском сельском поселении» на 2025 год
   В соответствии с постановлениями Администрации Андреевского сельского поселения от 01.08.2023 № 123 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Андреевского сельского поселения», от 27.12.2024 № 162 «О внесении изменений в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 17.10.2018 года № 87 «Об утверждении муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Андреевском сельском поселении»»

1. Утвердить единый аналитический план реализации (план реализации) муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Андреевском сельском поселении» на 2025 год» согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрация

Андреевского сельского поселения                                         А.В. Лондарь
распоряжение вносит
Сектор экономики и финансов

5-58-18
                                   ПРИЛОЖЕНИЕ №1                                                                                  к распоряжению Администрации Андреевского сельского поселения

от «28» декабря 2024г.  № 61
Единый аналитический план реализации муниципальной программы

«Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Андреевском сельском поселении»
 на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Андреевского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации <1>
	Ответственный исполнитель

(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	начало
	окончание

	всего
	Област-ной
бюджет
	Феде ральный
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9

	1.
	Комплекс процессных мероприятий  «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Андреевском сельском поселении»
	01.01.2025
	30.12.2025

	0,0
	Х
	Х
	0,0
	Х

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1.

 «Организованы и проведены конференции, семинары, «круглые столы», мастер-классы по вопросам развития малого и среднего предпринимательства»
	01.01.2025
	30.12.2025
	Администрация Андреевского сельского поселения (Бударина И.А. , ст. инспектор ЖКХ)

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х

	1.1.1.
	Контрольная точка 1.1.

«Закупка включена в план закупок»
	Х
	01.02.2025
	Администрация Андреевского сельского поселения

(Газимагомедова Э.Б, специалист 1 категории сектора экономики и финансов)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2.
	Контрольная точка 1.2.

«Сформирован и утвержден план проведения семинара»
	Х
	01.03.2025
	Администрация Андреевского сельского поселения

(Газимагомедова Э.Б, специалист 1 категории сектора экономики и финансов)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.3.
	 Контрольная точка 1.3.

«Заключен договор на закупку товаров, работ, услуг»
	01.01.2025
	15.03.2025
	Администрация Андреевского сельского поселения

(Газимагомедова Э.Б, специалист 1 категории сектора экономики и финансов)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.4.
	Контрольная точка 1.4.

«Произведена приемка поставленных товаров, выполненных работ,

оказанных услуг»
	01.01.2025
	30.03.2025
	Администрация Андреевского сельского поселения (Бударина И.А. , ст. инспектор ЖКХ)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.
	Мероприятие (результат) 2 «Проведены мероприятия, направленные на вовлечение молодежи в предприниматель​скую деятельность»
	01.01.2025
	30.12.2025
	Администрация Андреевского сельского поселения (Бударина И.А. , ст. инспектор ЖКХ)

	1.2.1
	Контрольная точка 2.1. «Проведены беседы по вопросам вовлечение молодежи в предприниматель​скую деятельность»
	01.01.2025
	10.04.2025
	Администрация Андреевского сельского поселения (Бударина И.А. , ст. инспектор ЖКХ)

	1.2.2
	Контрольная точка 2.2 «Размещена в сети «Интернет» на сайте Администрации Андреевского сельского поселения в разделе «Предпринимателям» актуальная информация, методические рекомендации для повышения уровня знаний молодых людей о ведении собственного дела, повышение грамотности в вопросах ведения бизнеса».

	01.01.2025
	15.08.2025
	Администрация Андреевского сельского поселения (Бударина И.А. , ст. инспектор ЖКХ)

	2.
	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	0,0
	Х
	Х
	0,0
	Х